
Na temelju članka 34. stavka. 1. točke 28. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada 
Osijeka br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 9/13, 12/17, 2/18, 2/20, 3/20, 4/21, 5/21-

pročišćeni tekst i 8/24) Gradonačelnik Grada Osijeka 17. siječnja 2025., donosi  

 

O D L U K U 

 

o poništenju Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja  
elektroničkih medija od interesa za Grad Osijek u 2025. godini 

 

Članak 1. 
 

Poništava se Javni poziv za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija od 
interesa za Grad Osijek u 2025. godini (KLASA: 402-01/24-01/324, URBROJ: 2158-1-03/3-

24-7) od 30. prosinca 2024. objavljen na mrežnoj stranici Grada Osijeka www.osijek.hr 31. 

prosinca 2024.  

Javni poziv se poništava jer je od prijavitelja tražena potvrda sustava AdScanner o 
gledanosti na području Grada Osijeka u mjesecu studenom 2024., ali se ista ne može pribaviti 
jer sustav ne prati gledanost na traženom području. 
 

Članak 2. 
 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel - Ured Gradonačelnika.  
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

KLASA: 402-01/24-01/324 

URBROJ: 2158-1-02-25-15 

Osijek, 17. siječnja 2025. 
 

 GRADONAČELNIK 

 

 Ivan Radić, mag. oec. 
  

 u z., 
 

http://www.osijek.hr/



		2025-01-17T16:31:35+0100
	Not specified
	Document SIGN




